
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

11 - 7 - 15 - 13 - 2 - 4 - 5 - 12

11 - 7 - 15 - 13 - 2

13 - 11 - 15 - 7 - 16 - 12 - 5 - 4

15 - 10 - 7 - 11 - 13 - 4 - 6 - 3
11 - 14 - 5 - 13 - 2 - 12 - 3 - 910 - 8 - 3 - 1 - 6

9 - 14 - 16
-

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 29 SEPTEMBRE 2022

TURF.FR:
OUTSIDERS:

CHANTILLY - 16 PARTANTS
PRIX DE LA GALERIE DES BATAILLES

2ème COURSE (R1) - CORDE À DROITE
Plat - Handicap Divise - 50 000€ - 1600 mètres

GAINS
EN

EURO

SEXE
AGE

Corde POIDS
EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE
Départ de la course:11h50mn  Fermeture des T.P.E:11h50mn
Valeur sûre dans les gros handicaps, Goldino Bello (11) n’a pas démérité dans le Quinté+ 
référence du 31 août à Compiègne (septième). À son aise en terrain souple, ce pensionnaire 
de Gavin Hernon a les moyens de faire beaucoup mieux cette fois. Associé à Mickaël 
Barzalona, Royal Robbins (7) vaut mieux que ne l’indique son ultime tentative. Il formera 
l’opposition avec Trobreizh (15), quatrième du Quinté+ référence du 31 août à Compiègne. 
Baissé d’une livre, Braveheart (13) a sa chance pour une place avec Mama Imelda (2), 
irréprochable depuis le début de la saison. Cheval de terrain souple, Ascot Angel (4) 
complétera notre choix avec le rentrant Ninario (5) et Come Say Hi (12), tous deux capables 
d’apporter du piment aux rapports.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du Pmu-mali  www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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COMPOSITION & IMPRESSION /  GRAPHISTE PMU-MALI /2022 

MME M.DESVAUX

MME M.S.-LACAILLE

I.ELARRE ALVAREZ

MME J.SOUBAGNE

W.HICKST

A.WATRIGANT

J.REYNIER

M.GUARNIERI

JM.BEGUIGNE

I.ENDALTSEV

G.HERNON

M.NIGGE

H.BLUME

E.O'NEILL

MME J.SOUBAGNE

M.D. SANCHEZ

C.GROSBOIS

A.ORANI

M.EON

C.SOUMILLON

A.MADAMET

F.VERON

M.BARZALONA

C.LECOEUVRE

M.VELON

G.BENOIST

T.PICCONE

A.LEMAITRE

A.CRASTUS

P.BAZIRE

C.DEMURO

E.HARDOUIN

77.050

37.369

150.940

248.833

79.810

89.610

32.900

99.318

89.974

81.210

102.797

115.117

46.225

83.000

46.400

39.710

MME M.DESVAUX

JP.FOLACCI

I.ELARRE ALVAREZ

D.BOUQUIL

G.FLUGGE

LE HARAS DES SENS

MME E.GILLIAR

RANGIO FARM SRL

SPARKLING STAR

A.SALIKBAYEV

A.DON

MME C.ZASS

HD.JARLING

WH. EASTWOOD/MME M. O'NEILL

LH

MME I.CORBANI/EC.PANDORA RACING

21/1

9/1

20/1

11/1

23/1

25/1

8/1

15/1

30/1

14/1

6/1

22/1

10/1

31/1

5/1

33/1

FULL PRECIEUX  

MAMA IMELDA 

NORDESTE   

ASCOT ANGEL  

NINARIO 

FLY D'ASPE  

ROYAL ROBBINS 

CIRANO  

BROUILLARD  

CICCIO BOY 

GOLDINO BELLO  

COME SAY HI  

BRAVEHEART 

NO NIKI NO  

TROBREIZH  

THE LAUREATE

7

4

14

1

2

3

10

8

16

5

13

15

12

6

9

11

60.5

59

58.5

58.5

58

57.5

57.5

56.5

56.5

56

56

56

56

55.5

55.5

55.5

H7

F4

M5

H8

M7

H7

H4

M4

H5

M4

H6

H6

H6

F6

M4

M4

8-0-0-1-1

5-1-1-1-2

3-2-6-3-4

0-6-2-2-7

7-0-7-1-0

5-4-8-5-1

9-1-2-4-1

9-4-3-4-6

0-0-0-3-3

2-2-5-2-0

7-0-5-4-3

0-4-9-1-4

7-1-2-7-4

1-1-3-3-4

4-4-3-6-3

0-0-3-8-9

CELEBRONS ENSEMBLE LES

LAURO KERFOURNOISE

BURATINO RED DAHLIA

H. ROMAN EMPEROR HIDDEN COVE

DARK ANGEL LADY ASCOT

AREION NINIGRETTA

PLANTEUR VILLERVILLE

SHALAA HAT

ARCANO CONCERTO FINALE

DARK ANGEL EVAPORATION

HUNTER'S LIGHT SOGDIANA

ANODIN VALSE LEGERE

LE HAVRE SHOW FLOWER

NEATICO BEST TUNE

HELMET SEEKING DUBAI

GOKEN DANSE REVEE

SOLDIER HOLLOW GONWANA

ARRIVÉE QUARTE/TIERCE DU 27/09/22: 3-16-10-5 / NP: 7-15
Couplé G: 3-16 ou 16-3 / A: 3-16 ou 16-3 / B: 3-10 ou 10-3 / C: 16-10 ou 10-16



AVIS AU PUBLIC:
La Direction Générale du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

BAMAKO, LE 27 Septembre  2022
LA DIRECTION GENERALE

Le calendrier des paris pour le mois d'Octobre 2022
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 EQUIDIA 

EUROPE 1

TURF.FR

ALSACE

PARISIEN

13  11    15    7   16   12    5      4

10  15     2    11    4     8    6     13

10   2      7     8     4   15     6     3

11   14    5    13    2    12    3     9

15   10    3    11    2    9     4      8

10    7    15    2     4     6    14   16

15   10    7    11   13    4     6     3

PROVINCE COURSES

TURFOMANIA

ZONE TURF

11    7   15    13   2      4     5    12
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! SAMEDI 01-oct PARISLONGCHAMP PLAT

" DIMANCHE 02-oct PARISLONGCHAMP PLAT

# MARDI 04-oct AUTEUIL OSBTACLE

$ MERCREDI 05-oct LAVAL TROT

% JEUDI 06-oct SAINT CLOUD PLAT

& VENDREDI 07-oct VINCENNES TROT

' SAMEDI 08-oct CAEN TROT

( DIMANCHE 09-oct AUTEUIL OSBTACLE

!"#$%!&%'&()#*%

) MARDI 11-oct SAINT CLOUD PLAT

!* MERCREDI 12-oct ENGHIEN TROT

!! JEUDI 13-oct PARISLONGCHAMP PLAT

!" VENDREDI 14-oct VINCENNES TROT

!# SAMEDI 15-oct AUTEUIL OSBTACLE

!$ DIMANCHE 16-oct PARISLONGCHAMP PLAT

!% MARDI 18-oct VINCENNES TROT

!& MERCREDI 19-oct FEURS TROT

!' JEUDI 20-oct DEAUVILLE PLAT

!( VENDREDI 21-oct VINCENNES TROT

!) SAMEDI 22-oct SAINT CLOUD PLAT

"* DIMANCHE 23-oct PARISLONGCHAMP PLAT

"! MARDI 25-oct AUTEUIL OSBTACLE

"" MERCREDI 26-oct ENGHIEN TROT

"# JEUDI 27-oct PARISLONGCHAMP PLAT

"$ VENDREDI 28-oct VINCENNES TROT

"% SAMEDI 29-oct COMPIEGNE OSBTACLE

"& DIMANCHE 30-oct CHANTILLY PLAT
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QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE
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QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE
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